
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃOMINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICASECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁSINSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS
CÂMPUS GOIÂNIA OESTECÂMPUS GOIÂNIA OESTE

CIRCULAR 21/2023 - CP-GOIOEST/IFG, DE 29 DE JUNHO DE 2023CIRCULAR 21/2023 - CP-GOIOEST/IFG, DE 29 DE JUNHO DE 2023

Goiânia, 29 de junho de 2023.

O Diretor-Geral do Câmpus Goiânia Oeste do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia
de Goiás - IFG, nomeado pela Portaria n.º 1.694, de 8 de outubro de 2021, publicada no Diário Oficial da União
de 13 de outubro de 2021, no uso de suas atribuições legais e regimentais, resolve:

I - Designar os(as) seguintes servidores(as) para comporem a comissão organizadora do evento
nacional III SEMANA NACIONAL INTEGRADA DO CERRADO, VIII DIA NACIONAL DO CERRADO DO IFG E IV
DIA NACIONAL DO BIÓLOGO DO IFG:

Nome Matrícula Cargo/Função

Lyriane Apolinario de Araujo 2190398
Gerente de Pesquisa Pós-

Graduação e Extensão

Thalita Mendes Resende 1267312 Prof. EBTT

Barbara Paixao de Gois 1086314 Prof. EBTT

Jullyana Borges de Freitas 1803351 Prof. EBTT

Francisco Marcelo Bessa 1383020 Prof. EBTT

John Carlos Alves Ribeiro 1969761 Prof. EBTT

Aline de Moraes Rocha 2150324
Técnico em Assuntos

Educacionais

Thiago Damasceno Pinto Milhomem 1046104
Técnico em Assuntos

Educacionais

Leticia de Almeida Nogueira e Moura 1371449 Técnico de Laboratório

Jean Carlos Dias Faleiro 1067802
Tec. de Tecnologia da

Informação

(assinado eletronicamente)

Prof. Cleberson Pereira Arruda

Diretor-Geral
Portaria n. 1.694 de 8 de outubro de 2021





(62) 3237-1850 (ramal: 1850)


	Documento assinado eletronicamente por:

